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181D/13
000

.200

300

330

331

.100

121

122

123

124

Garten- und Landschaftsbau (V'19)

Bedingungen

02 Angaben zu Vergutungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen finden
sich im Reserve-Unterab-
schnitt 090. Sie enthalten
nicht die im NPK vorgegebenen
Aussagen, sondern sind pro-
jektspezifisch formuliert.

Rohrleitungen,Rinnen,Schachte
Rinnen:Garten-,Landschaftsbau
Rinnen versetzen

a.ganze Lange in Beton

01 Hauraton Recyfix Kombiartikel
SFS unimarket AG BauSupport
www.hauraton.ch
bausupport@sfs.ch

01 Lieferung und versetzen

02 Recyfix Plus 150 Typ 01
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
verzinkte Zarge,
Ohne Eigengefalle,
Gussrost SW 130/6mm,
schwarz, arretiert,
Ixbxh = 1000x202x193mm
Art.-Nr. 41076

01 Lieferung und versetzen

02 Recyfix Plus 150 Typ 01
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
Edelstahl-Zarge,
Ohne Eigengefalle,
Gussrost SW 130/6mm,
schwarz, arretiert,
Ixbxh = 1000x202x193mm
Art.-Nr. 42676

01 Lieferung und versetzen

02 Recyfix Plus 150 Typ 0105
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
verzinkte Zarge,
Ohne Eigengefélle,
Gussrost SW 130/6mm,
schwarz, arretiert,
Ixbxh = 500x202x193mm
Art.-Nr. 41050

01 Lieferung und versetzen
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125

126

127

128

02

01
02

01
02

01
02

01
02

Recyfix Plus 150 Typ 100
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
verzinkte Zarge,

Ohne Eigengefalle,
Gussrost SW 130/6mm,
schwarz, arretiert,

Ixbxh = 1000x202x100mm
Art.-Nr. 41037

Lieferung und versetzen
Recyfix Plus 150 Typ 01
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
verzinkte Zarge,

Ohne Eigengefalle,
GUGI-Guss-Gitterrost MW
15/25mm,

schwarz, arretiert,

Ixbxh = 1000x202x193mm
Art.-Nr. 41075

Lieferung und versetzen
Recyfix Plus 150 Typ 01
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
Edelstahl-Zarge,

Ohne Eigengefalle,
GUGI-Guss-Gitterrost MW
15/25mm,

schwarz, arretiert,

Ixbxh = 1000x202x193mm
Art.-Nr. 4267

Lieferung und versetzen
Recyfix Plus 150 Typ 0105
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
verzinkte Zarge,

Ohne Eigengefalle,
GUGI-Guss-Gitterrost MW
15/25mm,

schwarz, arretiert,

Ixbxh = 500x202x193mm
Art.-Nr. 41049

Lieferung und versetzen
Recyfix Plus 150 Typ 100
Klasse C 250, aus
modifiziertem Polypropylen,
verzinkte Zarge,

Ohne Eigengefalle,
GUGI-Guss-Gitterrost MW
15/25mm,

schwarz, arretiert,

Ixbxh = 1000x202x100mm

Ubertrag:

Ubertrag




NPK 181 V'19
MLV

Projekt: MLV181.19 - MLV
Leistungsverzeichnis:  150C250 - Recyfix Plus 150 C250

Seite 3
14.1.2020

Position

Text

Menge

ME

Preis

Betrag

336

.100

110

112

113

120

122

.200

221

222

401

Art.-Nr. 41041
Zubehor liefern,einbauen
Stirnwéande
0.Rohranschluss

01 Zu Rinne b mm 150

02 Zu Pos.
Recyfix Plus 150 Typ 01
Kombi-Stirnwand mit
Auslauf DN 75/110,
aus Polypropylen,
Art.-Nr. 40191

01 Zu Rinne b mm 150

02 Zu Pos.
Recyfix Plus 150 Typ 100
Stirnwand geschlossen,
aus Polypropylen,
Art.-Nr. 40190

m.Rohranschluss

01 Zu Rinne b mm 150

02 Zu Pos.
Recyfix Plus 150 Typ 01
Kombi-Stirnwand mit
Auslauf DN 75/110,
aus Polypropylen,
Art.-Nr. 40191

Rohranschliisse

01 Recyfix Plus 150
Geruchsverschluss fir
Einlaufkasten, DN 110,

90 Grad-Bogen, senkrecht,
aus Polypropylen
Art.-Nr. 40295

01 Recyfix Plus 150
Set fur Geruchsverschluss
senkrecht, DN 110,
Art.-Nr. 40294

01 Recyfix Plus 150
Klasse C 250,
Einlaufkasten mit
verzinktem Eimer,
aus modifiziertem
Polypropylen,
verzinkte Zarge,
seitlich beidseitig
Kanalanschlussstutzen

St

St

St

LE

LE

LE

Ubertrag:

Ubertrag
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402

403

404

01

01

01

Total: 150C250 - Recyfix Plus 150 C250

DN/OD 200,
GUGI-Guss-Gitterrost
MW 15/25 mm,

schwarz, arretiert,

Ixbxh = 500x202x501mm
Art.-Nr. 41053

Recyfix Plus 150
Klasse C 250,
Einlaufkasten mit
verzinktem Eimer,

aus modifiziertem
Polypropylen,
Edelstahlzarge-Zarge,
seitlich beidseitig
Kanalanschlussstutzen
DN/OD 200,
GUGI-Guss-Gitterrost
MW 15/25 mm,
schwarz, arretiert,
Ixbxh = 500x202x501mm
Art.-Nr. 41653

Recyfix Plus 150
Klasse C 250,
Einlaufkasten mit
verzinktem Eimer,

aus modifiziertem
Polypropylen,

verzinkte Zarge,

seitlich beidseitig
Kanalanschlussstutzen
DN/OD 200,

Gussrost SW 130/6mm,
schwarz, arretiert,

Ixbxh = 500x202x501mm
Art.-Nr. 41058

Recyfix Plus 150
Klasse C 250,
Einlaufkasten mit
verzinktem Eimer,

aus modifiziertem
Polypropylen,
Edelstahl-Zarge,
seitlich beidseitig
Kanalanschlussstutzen
DN/OD 200,

Gussrost SW 130/6mm,
schwarz, arretiert,

Ixbxh = 500x202x501mm
Art.-Nr. 41658

LE

LE

LE

Ubertrag:




