NPK Bau MLV	Projekt: MLV181.19 - MLV Seite Leistungsverzeichnis: 150C250 - Recyfix Plus 150 C250 14.1.20					
Position	Text	Menge	ME	Preis	Betrag	
181D/13	Garten- und Landschaftsbau (V'19)					
000	Bedingungen					
.200	02 Angaben zu Vergütungsregelungen, Ausmassbestimmungen und Begriffsdefinitionen finden sich im Reserve-Unterabschnitt 090. Sie enthalten nicht die im NPK vorgegebenen Aussagen, sondern sind projektspezifisch formuliert.					
300	Rohrleitungen,Rinnen,Schächte					
330	Rinnen:Garten-,Landschaftsbau					
331	Rinnen versetzen					
.100	a.ganze Länge in Beton 01 Hauraton Recyfix Kombiartikel SFS unimarket AG BauSupport www.hauraton.ch bausupport@sfs.ch					
.121	01 Lieferung und versetzen 02 Recyfix Plus 150 Typ 01 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, Ohne Eigengefälle, Gussrost SW 130/6mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 1000x202x193mm ArtNr. 41076	0	m			
.122	01 Lieferung und versetzen 02 Recyfix Plus 150 Typ 01 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, Edelstahl-Zarge, Ohne Eigengefälle, Gussrost SW 130/6mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 1000x202x193mm ArtNr. 42676	0	m			
.123	01 Lieferung und versetzen 02 Recyfix Plus 150 Typ 0105 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, Ohne Eigengefälle, Gussrost SW 130/6mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 500x202x193mm ArtNr. 41050	0	m			
.124	01 Lieferung und versetzen	0	m			
				Übertrag		

Position	Text	Menge	ME	Preis	Betrag
	02 Recyfix Plus 150 Typ 100 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, Ohne Eigengefälle, Gussrost SW 130/6mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 1000x202x100mm ArtNr. 41037			Übertrag:	
.125	01 Lieferung und versetzen 02 Recyfix Plus 150 Typ 01 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, Ohne Eigengefälle, GUGI-Guss-Gitterrost MW 15/25mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 1000x202x193mm ArtNr. 41075	0	m		
.126	01 Lieferung und versetzen 02 Recyfix Plus 150 Typ 01 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, Edelstahl-Zarge, Ohne Eigengefälle, GUGI-Guss-Gitterrost MW 15/25mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 1000x202x193mm ArtNr. 4267	0	m		
.127	01 Lieferung und versetzen 02 Recyfix Plus 150 Typ 0105 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, Ohne Eigengefälle, GUGI-Guss-Gitterrost MW 15/25mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 500x202x193mm ArtNr. 41049	0	m		
.128	01 Lieferung und versetzen 02 Recyfix Plus 150 Typ 100 Klasse C 250, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, Ohne Eigengefälle, GUGI-Guss-Gitterrost MW 15/25mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 1000x202x100mm	0	m		

NPK 181 V'19 MLV	Projekt: MLV181.19 - M Leistungsverzeichnis: 150C250 - Red	Seite 3 14.1.2020			
Position	Text	Menge	ME	Preis	Betrag
	ArtNr. 41041			Übertrag:	
336	Zubehör liefern,einbauen				
.100	Stirnwände				
.110	o.Rohranschluss				
.112	01 Zu Rinne b mm 150 02 Zu Pos. Recyfix Plus 150 Typ 01 Kombi-Stirnwand mit Auslauf DN 75/110, aus Polypropylen, ArtNr. 40191	0	St		
.113	01 Zu Rinne b mm 150 02 Zu Pos. Recyfix Plus 150 Typ 100 Stirnwand geschlossen, aus Polypropylen, ArtNr. 40190	0	St		
.120	m.Rohranschluss				
.122	01 Zu Rinne b mm 150 02 Zu Pos. Recyfix Plus 150 Typ 01 Kombi-Stirnwand mit Auslauf DN 75/110, aus Polypropylen, ArtNr. 40191	0	St		
.200	Rohranschlüsse				
.221	01 Recyfix Plus 150 Geruchsverschluss für Einlaufkasten, DN 110, 90 Grad-Bogen, senkrecht, aus Polypropylen ArtNr. 40295	0	LE		
.222	01 Recyfix Plus 150 Set für Geruchsverschluss senkrecht, DN 110, ArtNr. 40294	0	LE		
.401	01 Recyfix Plus 150 Klasse C 250, Einlaufkasten mit verzinktem Eimer, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, seitlich beidseitig Kanalanschlussstutzen	0	LE		
				Übertrag	

NPK 181 V'19 MLV	Projekt: Leistungsverzeichnis:	MLV181.19 - ML 150C250 - Recy		50		Seite 4 14.1.2020
Position	Text		Menge	ME	Preis	Betrag
	DN/OD 200, GUGI-Guss-Gittern MW 15/25 mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 500x202x5 ArtNr. 41053				Übertrag:	
.402	01 Recyfix Plus 150 Klasse C 250, Einlaufkasten mit verzinktem Eimer, aus modifiziertem Polypropylen, Edelstahlzarge-Zar seitlich beidseitig Kanalanschlussstu DN/OD 200, GUGI-Guss-Gittern MW 15/25 mm, schwarz, arretiert, lxbxh = 500x202x5 ArtNr. 41653	tzen	0	LE		
.403	01 Recyfix Plus 150 Klasse C 250, Einlaufkasten mit verzinktem Eimer, aus modifiziertem Polypropylen, verzinkte Zarge, seitlich beidseitig Kanalanschlussstu DN/OD 200, Gussrost SW 130/6 schwarz, arretiert, lxbxh = 500x202x5 ArtNr. 41058	Smm,	0	LE		
.404	01 Recyfix Plus 150 Klasse C 250, Einlaufkasten mit verzinktem Eimer, aus modifiziertem Polypropylen, Edelstahl-Zarge, seitlich beidseitig Kanalanschlussstu DN/OD 200, Gussrost SW 130/6 schwarz, arretiert, lxbxh = 500x202x5 ArtNr. 41658	Smm,	0	LE		
	Total: <b>150C250 - Recy</b>	fix Plus 150 C25	0			